2026年２月25日

各  位

会 社 名 株式会社明光ネットワークジャパン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 岡本 光太郎

 （コード番号  4668  東証プライム）

問合せ先 取締役経営企画部長  坂元 考行

 （TEL 03-5860-2111 代表）

代表取締役の重要な兼職の変更に関するお知らせ

当社は、2026年２月25日開催の取締役会において、代表取締役の重要な兼職の変更について

決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の重要な兼職の変更（下線は変更部分を示します。）

氏 名 新 役 職 現 役 職

山下 一仁

（担当）

代表取締役会長

（重要な兼職の状況）

明光文教事業股份有限公司董事

公益財団法人明光教育研究所評議員

－

一般社団法人日本フランチャイズチェー

ン協会監事

学校法人上田煌桜学園非常勤外部理事

（担当）

代表取締役会長

（重要な兼職の状況）

明光文教事業股份有限公司董事

公益財団法人明光教育研究所評議員

MEIKO NETWORK VIETNAM COMPANY LIMITED

Chairman

一般社団法人日本フランチャイズチェー

ン協会監事

学校法人上田煌桜学園非常勤外部理事

岡本 光太郎

（担当）

 代表取締役社長

（重要な兼職の状況）

MEIKO NETWORK VIETNAM COMPANY LIMITED

Chairman

（担当）

 代表取締役社長

（重要な兼職の状況）

 －

異動年月日：2026年２月25日

以 上